QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐIỆN BIÊN

  Số:        /ĐĐBQH-VP
V/v chuyển đơn của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 7 năm 2023

                         Kính gửi: Đoàn đại biểu Quốc hội thành phố Hồ Chí Minh.

Ngày 14/6/2023, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Điện Biên nhận được đơn

ghi ngày 26/5/2023 của ông Lê Thanh, ngụ tại số 1016 đường Nguyễn Xiển, khu

phố Bến Đò, phường Long Bình, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh,

với nội dung: đề nghị đối thoại với Lãnh đạo thành phố Hồ Chí Minh; giám sát

việc ban hành Thông báo số 98/TB-UBND ngày 10/5/2023 của UBND thành phố

Hồ Chí Minh, về việc không thụ lý tố cáo.

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ quy định của pháp luật về khiếu

nại, tố cáo và kiến nghị, phản ánh của công dân, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

Điện Biên kính chuyển đơn kiến nghị của ông Lê Thanh đến Đoàn đại biểu Quốc

hội thành phố Hồ Chí Minh để theo dõi, giám sát tình hình chấp hành pháp luật

tại địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (B/c);

- LĐ VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Cổng TTĐT Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ông Lê Thanh;

- Lưu: VT, TTDN (02b).

     TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

       KT. TRƯỞNG ĐOÀN

       PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

      Lò Thị Luyến

		Luyenlt.hdnd@dienbien.gov.vn
	2023-07-06T13:57:30+0700

		2023-07-06T15:19:59+0700

		2023-07-06T15:20:14+0700

		hdnd@dienbien.gov.vn
	2023-07-06T15:20:41+0700